

### WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: „**Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jana w msc. Nisko w km 0+000 – 0+212 oraz 0+223 – 0+957,50 wraz z budową oświetlenia drogowego**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1

W pozycji nr 3.1 przedmiaru robót w opinii Wykonawcy zawarto błędną ilość robót. Wg Wykonawcy prawidłowa ilość zgodna ze sztuką budowlaną oraz procesami technologicznymi to 4794,35 m<sup>2</sup> zgodnie z następującym wyliczeniem uwzględniającym odsadzki  $50m \cdot (5,5m + 2 \cdot 1,5 \cdot 0,35m) + 20m \cdot (4,5m + 2 \cdot 1,5 \cdot 0,35m) + 787m \cdot (3,5m + 2 \cdot 1,5 \cdot 0,35m) + 30m \cdot 2m \cdot 2$  mijanki = 4.674,350m<sup>2</sup>. Analogiczna ilość dotyczy się pozycji przedmiarowych nr 3.2 oraz 3.3. Proszę o korektę ilości robót

#### Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony przedmiar robót

#### Pytanie nr 2

Proszę o przedstawienie rysunków zbrojenia ścianek czołowych przepustu prefabrykowanego żelbetowego.

#### Odpowiedź:

należy zastosować przyczółek prefabrykowany posiadający atesty.

W związku z powyższym na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulegają następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- 1) ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA ust.1 otrzymuje brzmienie: *Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 30.08.2022 r.***
- 2) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.1 otrzymuje brzmienie: *Oferty należy składać w terminie **do dnia 01.08.2022 r. do godziny 10:00** na zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ.*
- 3) ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. ust.3 otrzymuje brzmienie: *Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 01.08.2022 r. o godzinie 12:00** za pomocą aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu.*

**Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu**